令和４年２月９日

お 客 さま 各 位

石巻信用金庫

大街道支店における新型コロナウイルス感染者の発生について

令和４年２月８日（火）、当金庫大街道支店（石巻市三ツ股1-2-133）に勤務する職員

１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

なお、所轄保健所から店舗の営業については問題ない事を確認しており、通常通り営業

を継続してまいります。

記

１．感染者の概要について

 ・感染者  大街道支店職員 １名

 ・経 緯  当該職員は２月４日（金）まで通常出勤

勤務中はマスクの着用、こまめな手洗い・手指消毒・うがい等に努めて

おりました

２月８日（火）に発熱、抗原検査の結果、陽性と判定

２．対応について

・お客さまへの２次感染防止の観点から、ATMコーナーを含む店舗消毒作業は終了い

たしました。

 ・お客さまおよび当金庫職員において濃厚接触者はおりません。

 ・役職員のうがい、手洗い、マスク着用など、感染予防および健康管理の徹底を継続

いたします。

今後ともお客さまと役職員の安全確保を最優先し、関係機関と連携のうえ、感染防止に

努めてまいりますので、ご理解のほどお願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

石巻信用金庫総務部総務課 ℡0225–95-4111

(受付時間９：００～１７：００土・日・祝日を除く)